CONOCIDO COMO TERRENO "TEBEFI" UBICADO EN EL PUEBLO DE
SANTA MARÍA MAZATLA, MUNICIPIO DE JILOTZINGO, ESTADO DE
MÉXICO, TAMBIÉN CONOCIDO COMO CALLLE TABLA GRANDE NUME-
RO 16, COLONIA SANTA MARÍA MAZATLA, PARCELA TEBEFI, MUNICI-
PIO DE JILOTZINGO, ESTADO DE MÉXICO CON UNA SUPERFICIE DE
1,844 (MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO METROS CUADRA-
DOS) DE SUPERFICIE Y LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:
AL NORTE 18.50 METROS CON FERNANDO SOLIS ROA; AL SUR 8.30
METROS CON FELIPE NOLASCO SOLIS; AL ORIENTE 45.60 METROS
CON DELFINA PACHECO GARCÍA Y CAMINO DE LOS CEDROS; AL
PONIENTE 87.81 CON FELIPE NOLASCO SOLIS.